
Rozvaha pod|e Pří|ohy č. 1
Vyhlášky ě. 504/2002 sb.

Účetní jednotka doťučí:
1x přís|ušnému fin. orgánu

Rozvaha Ve zjednodušeném rozsahu

k31.12.2014
(v tisících Kč)

|Čo
72045728

Název. síd|o a práVní forma
účetní jednotky

SVJ Sezemínská 2030

Sezemínská 2030i5

155 00 Praha 5 - Stodůlky

AKTIVA
Čisto
řádku

Stav k orvnímu dni
Účetního období

Stav k pos|ednímu
dnl

a o 1 2

A. Dlouhodobý majetek ceIkem 1

t. D|ouhodobý nehmotný majetek celkem z

Dlouhodobý hmotný majetek ceIkem ?

tl D|ouhodobý finanční majetek ce|kem 4

tv. oprávky k d|ouhodobému majetku ce|kem 5

B. Krátkodobý majetek ce!kem 6 313,0( 7 501,00

l . Zásoby ce|kem I

i l . Poh|edávky ceIkem I 4 056,0C 5 836,00

i lt. Krátkodobý finanční majetek ce|kem v 2238,0t 1 646,00

tv. Jiná aktiva ce|kem 10 19,0( ío nr

Aktiva celkem 11 6 3í3'00 7 501,00

PASIVA
CísIo
řádku

Stav k orvnímu dni
účetního období

Stav k pos|ednímu
dni

a J 4

\. Vlastní zdroje celkem 12

Jmění ce|kem 13
t. Výsledek hospodaření celkem 14

B. Cizí zdroje celkem '15 6 313.00 7 501,0(

Rezervy celkem 16

i l . D|ou hodobé záv azky ce|kem 17 3 819,0C 5 0'13,0(

i l t . Krátkodo bé záv azky ce| kem 18 2 494,0C 2 488,0(

tv. Jiná oasiva ce|kem 19
Pasiva celkem 20 6 3í3'00 7 501,00

odes|áno dne: Razítko: Podpis odpovědné Podpis osoby odpovědné okamŽik sestavení:
osoby: za sestavení:

Telefon



Výkaz zisku a ztráty
podle Pří|ohy č. 2
Vyh|ášky č. 504/2002 sb.

Účetní jednotka doručí:
'1x přís|ušnému fin. orgánu

Výkaz zisku aztráty Ve zjednodušeném

k3'1.12.2014
(v tisících Kč)

|Čo
72045728

odes|áno dne: Razítko: Podpis odpovědné Podpis osoby odpovědné okamŽik sestavení:
osoby: za sestavení:

Telefon:

rozsahu NázeV, síd|o a právní forma
úěetni jednotky

SVJ Sezemínská 2030

Sezemínská 203015
155 00 Praha 5 - Stodů|kv

označeni Název ukazate|e Čisto
řádku

Činnosti
HIavní Hospodářská Celkem

7

Nák|ady 4

Spotřebované nákupy ceIkem z

i l . SluŽby ceIkem J

1i l . csobní nák|ady ce|kem 4

tv. Daně a pop|atky ce|kem

cstatní nák|ady ceIkem

VI odpisy, prodaný majetek' tvorba rezerv a opravných po|oŽek celkem

vil. Poskytnuté přÍspěvky ceIkem at

vilt. Daň z příjmů ce|kem

Náklady celkem 10
B. Výnosy 11

t . TrŽby za V|astn| Výkony a zboŽí ce|kem 12
tl Změna stavu Vnitroorganizačních zásob ce|kem ,í?

i l t . Aktivace celkem 14

tv. ostatnI výnosy ceIkem 15

frŽby z prodeje majetku, zúčtovánÍ rezerv a opravných po|oŽek ce|kem 't6

VI, )řijaté přÍspěvky ce|kem 17

vil. )rovoznÍ dotace ce|kem 18

Úýnosy ce|kem 19

c. Úýs|edek hospodaření před zdaněním 20
D. Úýsledek hospodaření po zdanění 21



Příloha
Účetní období: ka|endářní rok2oL4

lnformace pod|e 518 odst. 2 ZoÚ a podle $ 30 odst. 1 vyhtášky č'504/2002 sb.

!ázev účetní iednotkv
SpoIečenstvívIastníkůjednotek Sezemínská
2030

iíd|o účetní iednotkv
Praha 5 - Stodůlky, Sezemínská 2030/5,
PsČ 155 00

c 72045728
)rávní forma SooIečenství vIastníků iednotek
)ředmět činnosti Soráva domu
y'znik právní subiektivitv 27.7r.2009

V|ísto registrace
Rejsřík SVJ vedený u Městský soud v Praze, spisová
značka S 10859

jtatutární orgán: výbor SVJ

Předseda: Bytové družstvo Sezemínská 2030,
zmocněná osoba jednat za právnickou osobu: Lenka
šarounová
Vístopředseda: lng. A|exandra Svobodová
]|en vÝboru: Jan Janda

Použité účetní metody
Jvedenv ve vnitřních směrnicích pro účtováníSVJ

Způsob zpracování účetn ích záznamŮ

jčetnictvíje vedeno u správce na zák|adě mandátní
;mlouvy o Vedení účetnictví a v sou|adu s vnitřními
;měrnicemi pro vedení účetnictví. Účetnictví je

redeno v p|ném rozsahu.

Úschova účetních záznamú
V sídle správce domu:
Trigema Facil ity s.r.o., Bucharova264t/14, t58 O0
Praha 5

Dop|ňující informace rrigema Facil ity s.r.o' jedná za spo|ečenství na
uák|adě olné moci

Informace k účetní závěrce:
Závazkv neobsažené V rozvaze
ýH podIe činností

odměny č|enům statutárního orgánu r.2074 by|o vyp|aceno 53.982 Kč jako odměny

Rozpis bankovníchuveru

Úvěr na zatep|ení domu - zůstatek úvěru k
37,I2,2Ot4 je 635.546,98 Kč.
Úvěr na rekonstrukci výtahu . zůstatek úvěru k
3I.I2.20I4 ie 2.911.709,58 Kč.

)otace
Vlaietek neuvedený v rozvaze
!euhrazené pohIedávky SVJ k
)1..t2.20!4 viz př i|ožený seznam dIuhů a přep|atků

/ýznamné udá|osti mezi rozvahovým
lnem a okamŽikem sestavení účetní
lávěrkv

zap|acen dIuh BD v pIné výši (7. a 9'7); Karo|ovi
zap|aceno v p|né výši (9.1,); Do|ežaI uhrazeno 12609
Kč (12.1.)

lozvahovÝ den 3r.t2.2074
]kamŽik sestavení účetní závěrkv 31.3.2015
)dpovědná osoba za sestavení účetní
lávěrky Zuzana Brh|áčová, Účetní správy nemovitosti



&
S-*Mfi

*&ffiW&Wffiffiffi
f  ácří i iv

z;PR^vA o ČIlvNoSTI SPRÁvCE
za rok201,4

SVJ Sezemínská 2030

Trigema Facility s.r.o. vykonáva|a pro výše uvedený dům technickou a ekonomickou správu
objektu d|e Mandátní smlouvy účinné od 01. 09.20|2

TECHNICKÝ sERvIS

Při technické správě byly zajištěny práce na následujících činnostech, pracích a dodávkách.

o Dům je pravidelně kontrolován technikem, drobné závady byly po zjištění průběžné
odstraňovány. Další opravy se prováděly nazák|adě nahlášení.
Šlo převrížně o opravy arevize:

- zajišťování oprav STA
- výměny žárovek
. poŽární revize
- zajišťování drobných oprav dle požadavků výboru SVJ
- opravy zvonků
- řešení problémů elektro
. zajištění deratizace proti hlodavcům

EKoNoMIcKÉ SLUŽBY

Nej důležitěj ší ekonomické ukazatele :

o Zůstatky účtů k3I, |2,2014:

- bankovní účet č. 234399851/0300 1.372.34|,60 Kě ČsoB
- bankovní účet č. 32637823|9/0800 151.048,00 Kč Čs
- úvěrový účet č. 453389119/0800 -2.911.709,58 Kč Čs
. bankovní úěet č. 4200234803/6800 127.648,45 Kě sberbank
. úvěrový účet č. 03523716800 -635.546'98 Kč sberbank

o Stav dlouhodobé zá|ohv .k3I,12.2014 činil I.465.98|"92Kě

. Přijaté záJohy na služby -k31.12.2014 činily 2.I74.660Kč

. Náklady vstupující do vyúčtování roku 2014 ěiní 1.787.600,30 Kč
Tíigém* Faci|ity s.r.$"' *|s* skupiny TÍisemá
Sucharova 2$'l l i1'{, 1$6 00 Praha 5
ie i . ;  :; , ' ib;2i i ,  tax: :!1 i t i2 5i l0
e.mail: tÍjoema.&trigena.cu' wv',r.r/.tíigema,cz

lC: 351i54926
DlC $kupiny pro ŮČe|y DPH: CZ69900s188
Dlc: 0ZŽ5c54926

Firma ie z*řsána V +br:hodním r*isiříku v*ri*nóm Mě$tskýrn acu**m v Fraze' *ddiI C, vl*áke ss481



&*rřry*ry,ffi
Bozdělení iednot|ivých nák|adů:

. studená voda

. teplá voda
- teplo pro otop
- teplo pro ohřev
. elektřina společných prostor
. elektřina výtahu
- úklid domu
. odvoz komunálního odpadu
. výtah _ servis
. ostatní provozní náklady

Stav výše d|uhů .k3|.12,2014 čini|278.58l.00 Kč
Rozpis jednotlivých dluhů a přep|atků:

299.460,00 Kč
146,6l l,00 Kč
379.669,23 Kě
4l0.400,66 Kč
36.870"76 Kě
2l.0 l0.08 Kě
58. l63,00 Kč

106.272,00 I(ič,
36.662,00 Kč,

292.48|.57 Kč

-14.072'00 Kč
8|'292,00 Kč
8.03l ,00 Kč

20l. l06'00 Kč
-3.245'00 Kč
-5.562'00 Kč
l6. l2 l '00 Kč
3.657'00 Kč
5.562'00 Kč

-1.800'00 Kč
-l.800'00 Kč
-2,7|2,00 Kč
-4.224,00 Kě

-I0l '00 Kě
-3.l44'00 Kč

.288'00 Kč

.300'00 Kč

posílárro zpětně (úhrada v lednu ce|é ěástky)

|2,1.20|5 uhrazeno l2.609 Kč
9,t,20|5 uhrazeno v plné výši

Celkem na odměnách bylo vyplaceno 2t0.039,00 Kč (započítáno DPP i odměny nazák|adě
přík.smluv (PS))

- rozpis odměn:

mesrc výše hrubých daň zdravotni í"J."-*^-*.8isiá**
odměn

.000 Kč

(zamě.*zaměstnv)
forma/počet
zaměstnanců

03/20|4 39'998,00 Kč
04/20|4 30.000,00 Kč
07/2014
08/2014
09/2014

8.997,00 Kě
8.997.00 Kč
8.997'00 Kč

5.999 Kč
4'500 Kč
l.530 Kč
l.530 Kč
l.530 Kč

l.218 Kč
l.2l8 Kč
1.218 Kě

7.059 Kč,
7.059 Kč
7.059 Kč

DPP/4
DPP/4
DPP/3

P5/6
PSi6
PS/6

0 Kč 33.999 Kč
0 Kč 25'500 Kč

Tíisaiía Fáci|ity $'r.o., čten skupilry Tiigem? lC: i56$492iigrfcha.ava 2t41114, iSB 00 p!.aha 5
iel,: 12i' ' 355 211,Íax: ?,1 612saa :13 i}:iJri;r:,'erv 

DPit: (rz6se000 I sB



.&6
€ ; }  M i l

6fuwtrilffiffi*ffi&f-t*ÍÍitv

I0l2014 8.997'00 Kč 1.530 Kě l.218 Kč 7.059 Kč
II|}QI4 8.997,00 Kč 1.530 Kě 1.218 Kč 7.059 Kč
I2l20I4 8.997,00 Kč 1.530 Kč 1.218 Kč 7.059 Kč
celkem: 163.980.00 Kč 25.679Kč 7.308 Kč 135.853 Kč

o Výnosy znájmipro r.20|4 činily 87,g44 Kě

o Závazky ke dni 3I,|2.20I4 byly ve výši 4932|,59 Kě

Rozpis faktu

Všechny faktury byly uhrazeny' kromě Vodafone 4 Kě _ které jsou do příštího vyúčtování.

P5/6
P5/6
P5/6

V Praze dne2252015

Zuzana Brhláěová
účetní správy nemovitostí

Tomáš Tran
technik správy nemovitostí

dodavatel částka vec snlatnost fa.
Bvtoservis non stoo l .265.00 Kč oprava aúdržba 29.01.2015
I.RTN s.r.o. 3.686.90 Kě vÝměna a montáž RTN 23.01.2015
Petr Havelka 5.060'00 Kč ()klid 1212014 09.02.2015
Pražská teplárenská a.s. .4.177.29 Kě přeplatek Tv |212014 22.01.2015
Pražská teplárenská a.s. 22,403,|6 Kě teolo l2l20l4 22.01.2015
Trigema Facility s.r.o. |7,287,74 Kč soráva |212014 1 6.01 .20 I 5
Trigema Faci lity s.r.o. 363.00 Kě zpracování odmén |2l|4 26.0r.2015
Trigema Facility s.r.o. 2.645.00 Kě Údržbaaooravy |2l|4 26.01.20t5
Trigema Facility s.r.o. 784,08 Kč ooštovné 30.01 .2015
Vodafone Czech Republic 4"00 Kč telefon 2014

celkem: 49.321.59 Kč

Tťigeřfls FaÚility $.ř.s., člefl $kupiny TrisÉma le: 2565492s
suchaťeva 2s41l14' .i5B 00 Praha s DlČ skuoiny pro Ůňe|y DPH: [Ztj9$00a188
iel,; 327 í$5 2i"|,tax: Ž51 612 1El DlČ czŽssr4$zi;
s-'nail: trigema(@trigen]a.cz, Y#ý!{í.tÍigern*,cz

Fiima je z*Fsána v *br:hodním r*jstříku v*d**ánr Mó:*tským soild{lm v Praze' cddil C' vlcÍk* 584*1,


